

J3 ENERGITEKNIK ApS

Vestergade 13A 2
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Jan Jørgen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J3 ENERGITEKNIK ApS
Vestergade 13A 2
6500 Vojens
e-mailadresse: jan@j3-energiteknik.dk
CVR-nr: 35820191
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Landbrugsrådgivning Syd I/S
Rådhusstræde 2
6240 Løgumkloster
DK Danmark
CVR-nr: 30719131
P-enhed: 1013459580

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER Virksomhedens aktiviteter er konsulentbistand indenfor varme og klimateknik.
USÆDVANLIGE FORHOLD Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.
USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.
UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 12.406. Egenkapitalen udgør pr 31. december 2018 kr. 5.533. Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at 2019 vil være overskudsgivende, samt at egenkapital kan reetableres ved egen indtjening i form af øget kundeflade eller ved at ledelsen er villig til at indskyde yderligere kapital om nødvendigt.
2019 har vist et overskud på godt 50.000, og egenkapital er reetableret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 411.013 | |
| Eksterne omkostninger | | -190.216 | |
| Bruttoresultat | | 220.797 | 35.163 |
| Personaleomkostninger | | -165.339 | -47.049 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 55.458 | -11.886 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -520 |
| Ordinært resultat før skat | | 55.458 | -12.406 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 55.458 | -12.406 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 55.458 | -12.406 |
| I alt | | 55.458 | -12.406 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | | 0 |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre investeringsaktiver | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Biologiske aktiver | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 35.000 | 35.000 |
| Varer under fremstilling | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 35.000 | 35.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 54.551 | 230.621 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.200 | 4.200 |
| Tilgodehavender i alt | | 58.751 | 234.821 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 83.685 | 70.622 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 177.436 | 340.443 |
| Aktiver i alt | | 177.436 | 340.443 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | | | 0 |
| Overført resultat | | 10.991 | -44.467 |
| Egenkapital i alt | | 60.991 | 5.533 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Andre hensatte forpligtelser | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.709 | 55.916 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 106.736 | 9.825 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 269.168 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 116.445 | 334.910 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 116.445 | 334.910 |
| Passiver i alt | | 177.436 | 340.443 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret